
UCHWAŁA NR XVI/226/25
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska 
w Nysie uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2025 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2025 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2025 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale nr XI/150/24 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nysa na 2025 r. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się deficyt budżetu na rok 2025 w kwocie 35.670.492,96 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 8.500.000,00 zł, z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 24.008.607,94 zł 
oraz  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 
3.161.885,02 zł.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1438



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XVI/226/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 28 maja 2025 r.

Zwiększenia budżetu
Przychody
zwiększyć 333.470,17
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

84.820,10

950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 248.650,07
Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 463.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 10.000,00

80101 Szkoły podstawowe 10.000,00

0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 10.000,00

855 Rodzina 453.000,00
85519 Świadczenia "aktywny rodzic" 453.000,00

0690 wpływy z różnych opłat 453.000,00
Wydatki budżetu
zwiększyć 728.068,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

710 Działalność usługowa 13.900,00
71035 Cmentarze 13.900,00

4300 zakup usług pozostałych 13.900,00
758 Różne rozliczenia 40.000,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 40.000,00
2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

40.000,00

801 Oświata i wychowanie 10.000,00
80101 Szkoły podstawowe 10.000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
851 Ochrona zdrowia 62.820,10

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62.820,10
2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
62.820,10

855 Rodzina 453.000,00
85519 Świadczenia "aktywny rodzic" 453.000,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 453.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47.000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 22.000,00
4300 zakup usług pozostałych 22.000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25.000,00
4270 zakup usług remontowych 25.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101.347,90
92195 Pozostała działalność 101.347,90

4300 zakup usług pozostałych 101.347,90
Zmniejszenia budżetu

Zadania własne
Dochody budżetu
zmniejszyć 5.375.190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1438



Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.375.190,00

90095 Pozostała działalność 5.375.190,00
6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

5.375.190,00

Wydatki budżetu
zmniejszyć 5.375.190,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.375.190,00
90095 Pozostała działalność 5.375.190,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.375.190,00
Przeniesienia budżetowe

Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 155.231,54
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

600 Transport i łączność 6.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 6.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 80.000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80.000,00
4300 zakup usług pozostałych 80.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.065,94
75495 Pozostała działalność 2.065,94

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.065,94
801 Oświata i wychowanie 300,00

80104 Przedszkola 300,00
4300 zakup usług pozostałych 300,00

852 Pomoc społeczna 41,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 41,00

4410 podróże służbowe krajowe 41,00
855 Rodzina 5.043,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5.043,00
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59.281,60
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.281,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 902,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,63
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.250,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,00
4260 zakup energii 3.000,00

90095 Pozostała działalność 50.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.500,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.500,00

2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2.500,00

zwiększyć 155.231,54
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
600 Transport i łączność 36.000,00

60017 Drogi wewnętrzne 36.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.065,94
75495 Pozostała działalność 2.065,94

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.815,94

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1438



6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250,00
801 Oświata i wychowanie 300,00

80104 Przedszkola 300,00
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

852 Pomoc społeczna 41,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 41,00

4420 podróże służbowe zagraniczne 41,00
855 Rodzina 5.043,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4.133,00
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.918,00
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.215,00

85595 Pozostała działalność 910,00
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
90095 Pozostała działalność 100.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.781,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.281,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 902,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128,63
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.250,42

92195 Pozostała działalność 2.500,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4220 zakup środków żywności 1.100,00
4300 zakup usług pozostałych 1.000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich
Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 95.653,84
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.330,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.330,00

0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10.330,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85.323,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85.323,84
0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 85.323,84

Wydatki budżetu
zwiększyć 164.056,01
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.796,32
75412 Ochotnicze straże pożarne 8.796,32

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.796,32
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23.330,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23.330,00
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23.330,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131.929,69
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 131.929,69

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.605,85
4300 zakup usług pozostałych 34.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.323,84

Przeniesienia budżetowe
Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 10.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1438



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
zwiększyć 10.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.000,00
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1438



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XVI/226/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 28 maja 2025 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2025 ROK

Korekta budżetuLp. Zadanie – lokalizacja Budżet
 2025 r.

Poniesione 
wydatki Zwiększenie Zmniejszenie

Budżet 
po korekcie

Uwagi dotyczące zadania

Transport i łączność 
dział 600

1. Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej w mieście Nysa
rozdział 60016 § 6050

1 029 999,93 1 020 084,93 0,00 6 000,00 1 023 999,93 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

2. Budowa i modernizacja infrastruktury 
drogowej w Gminie Nysa
rozdział 60017 § 6050

9 662 561,68 5 436 086,89 24 000,00 0,00 9 686 561,68 Zwiększenie środków
na zadaniu.

3. Przebudowa drogi bocznej
do ul. Kukułczej w Nysie
rozdział 60017 § 6050

240 000,00 0,00 12 000,00 0,00 252 000,00 Zwiększenie środków 
na zadaniu.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
dział 754

4. Zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia 
akcji ratowniczych 
na terenie gmin: Nysa, Kamiennik, 
Pakosławice i Otmuchów
rozdział 75495 § 6050
rozdział 75495 § 6057
rozdział 75495 § 6059

2 500,00 2 500,00

1 815,94
250,00

2 065,94

2 500,00
w tym:

434,06
1 815,94

250,00

Wprowadzenie środków
z dofinansowania.

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
dział 900

5. Zakup kosiarki – traktorka dla
Hajduk Nyskich
rozdział 90004 § 6060

0,00 0,00 20 330,00
środki 

sołectwa

0,00 20 330,00
środki sołectwa

Wprowadzenie zadania. 
Środki na zakup. 

6. Zakup kosiarki – traktorka dla
Hajduk Nyskich
rozdział 90004 § 6060

0,00 0,00 13 000,00
środki 

sołectwa

0,00 13 000,00
środki 

sołectwa

Wprowadzenie zadania. 
Środki na zakup.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1438



7. Wykonanie otworu poszukiwawczo – 
rozpoznawczego wód termalnych Nysa GT -1 
w miejscowości Skorochów
rozdział 90095 § 6050

10 203 000,00 94,71 0,00 5 375 190,00 4 827 810,00 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

8. Rozbudowa systemu zaopatrzenia
w wodę i odbioru ścieków sanitarnych
z terenu Regionalnego Parku Przemysłowego 
WSSE "INVEST PARK" w Gminie Nysa
rozdział 90095 § 6050

9 389 179,67 35 883,35 0,00 50 000,00 9 339 179,67 Zmniejszenie środków
na zadaniu.

9. Zagospodarowanie podwórka przy
ul. Bohaterów Warszawy, Ligonia
i Batalionów Chłopskich w Nysie
rozdział 90095 § 6050

0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 Wprowadzenie zadania. 
Środki na realizację.

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
dział 921

10. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Przełęku
rozdział 92109 § 6050

96 000,00
w tym:

20 000,00
fundusz 
sołecki

1 000,00
środki 

sołeckie

0,00 85 323,84 0,00 181 323,84
w tym:

20 000,00
fundusz 
sołecki

1 000,00
środki 

sołeckie

Zwiększenie środków
na zadaniu.

11. Rozbudowa świetlicy wiejskiej
w Goświnowicach
rozdział 92109 § 6050

104 300,00
w tym:

11 000,00
fundusz 
sołecki

0,00 0,00 104 300,00
w tym:

11 000,00
fundusz 
sołecki

0,00 Zmniejszenie środków
na zadaniu. Odstąpienie
od realizacji zadania.

12. Modernizacja świetlicy wiejskiej
w Goświnowicach
rozdział 92109 § 6050

40 000,00 0,00 104 300,00
w tym:

11 000,00
fundusz 
sołecki

0,00 144 300,00
w tym:

11 000,00
fundusz 
sołecki

Zwiększenie środków
na zadaniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1438



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XVI/226/25

Rady Miejskiej w Nysie
z dnia 28 maja 2025 r.

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. § Budżetu na 2025 
rok Przeznaczenie dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 1 467 911,00

1
Miejska i Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Nysie

921 92116 6220 70 000,00

Modernizacja instalacji 
elektrycznej oraz teletechnicznej 
w budynku Miejskiej i Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. 
Władysława Broniewskiego 
w Nysie

160 911,00 Budowa chodnika w miejscowości 
Złotogłowice

50 000,00 Przebudowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie Niwnica2 Powiat Nysa 758 75809 6620

78 000,00
Przebudowa chodnika przy drodze 
powiatowej w sołectwie 
Wierzbięcice

3 Województwo Opolskie 758 75809 6630 60 000,00

Budowa dedykowanego 
oświetlenia przejścia dla pieszych 
w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 489 w m. Niwnica

4 Gmina Kraśnik 758 75809 2710 40 000,00

Usuwanie skutków nawalnego 
deszczu w Gminie Kraśnik jaki 
miał miejsce w miesiącu kwietniu 
2025 roku

5 Gmina Kozłowo 758 75809 2710 30 000,00

Zakup wyposażenia sali lekcyjnej 
w budynku Szkoły Podstawowej 
w Szkotowie, która ucierpiała 
w czasie pożaru

6 Centrum Integracji 
Społecznej 852 85232 6210 12 000,00 Zakup sprzętu -sprzątanie miasta

7 Centrum Integracji 
Społecznej 852 85232 6210 900 000,00 Modernizacja  budynku przy 

ul. Głuchołaskiej nr 8 w Nysie

27 000,00 Turniej poetycki "Orzech" 
im. Jerzego Kozarzewskiego 2025

15 000,00 Nyska Noc Poetów 20258 Nyski Dom Kultury 921 92195 2800

25 000,00 Plenerowe koncerty na placu 
Paderewskiego 2025

Dotacje przedmiotowe 902 820,10

1 Centrum Integracji 
Społecznej 851 85154 2650 902 820,10

Prowadzenie działalności 
samorządowego zakładu 
budżetowego

Dotacje podmiotowe 7 389 647,00
1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 3 600 000,00 Bieżąca działalność

3 764 647,00 Bieżąca działalność
2 Biblioteki 921 92116 2480 25 000,00 dotacja na realizacji na zadania

biblioteki powiatowej
Razem dotacje jednostek sektora 

finansów publicznych 9 760 378,10

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 5 582 098,10

1
organizacje pożytku 
publicznego wyłonione 
w konkursie

750 75095 2360 90 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- wsparcie instytucjonalne

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1438



50 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- ratownictwo wodne2

jednostki startujące 
w otwartym konkursie 
ofert

630 63003 2360

20 000,00
Program współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 
- turystyka i krajoznawstwo

3

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

851 85154 2360 455 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 
wynikających z GPPiRPA 
na 2025 r.

4

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

851 85153 2360 175 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym 
wynikających z GPPiRPA 
na 2025 r.

5 Caritas Diecezji Opolskiej 851 85149 2780 100 000,00

Realizacja w 2025 r. programu 
polityki zdrowotnej pn. 
"Świadczenie usług 
pielęgnacyjnych i pielęgniarskich 
oraz działalność rewalidacyjna 
i usprawniająca ruchowo 
w środowisku domowym osób 
chorych, niepełnosprawnych, 
samotnych i starszych"

6 Caritas Diecezji Opolskiej 852 85203 2830 1 988 498,10 Prowadzenie Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Nysie 

7 Caritas Diecezji Opolskiej 852 85203 2830 228 600,00

Prowadzenie ŚDS w Nysie - 
wypłata dodatków motywacyjnych 
dla pracowników ŚDS w Nysie – 
zgodnie z rządowym programem 
"Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 
2024-2027"

8

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

852 85295 2360 10 000,00

Zlecanie realizacji zadań 
publicznych w ramach Rocznego 
programu współpracy Gminy Nysa 
z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami na rok 2025 
- działalność na rzecz  osób 
w wieku emerytalnym

9

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

853 85395 2360 10 000,00

Zlecanie realizacji zadań 
publicznych w ramach Rocznego 
programu współpracy Gminy Nysa 
z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami na rok 2025 
- promocja i organizacja 
wolontariatu 

10

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

855 85504 2360 40 000,00

Zlecenie realizacji zadań 
publicznych z zakresu wspierania 
rodziny i systemu pieczy 
zastępczej wynikających 
z Gminnego Programu Wspierania 
Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1438



11 Osoby fizyczne 900 90005 6230 1 587 500,00
Realizacja Programu 
Priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie"

12

podmioty realizujące 
zadania publiczne 
z zakresu pożytku 
publicznego

900 90095 2360 20 000,00
Ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego

10 000,00

Ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego poprzez 
organizację imprez promujących 
i kultywujących dziedzictwo 
kulturowe lub tradycje ludowe

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki

13
organizacje pozarządowe 
realizujące program 
pożytku publicznego

921 92105 2360

2 500,00 Współpraca międzynarodowa 
w zakresie kultury

14
jednostki startujące 
w otwartym konkursie 
ofert

921 92105 2360 30 000,00 Działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

15

jednostki niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych realizujące 
zadania z ustawy 
o ochronie zabytków 
i opieki nad zabytkami

921 92120 2720 100 000,00
Prace remontowe 
i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych

8 000,00
Upowszechnianie kultury 
fizycznej wśród osób 
z niepełnosprawnością

40 000,00
Prowadzenie współzawodnictwa 
sportowego w szkołach 
podstawowych

25 000,00
Organizacja i przeprowadzenie 
zajęć sportowo - rekreacyjnych dla 
dzieci i młodzieży z Gminy Nysa

20 000,00

Organizacja i przeprowadzenie 
imprez sportowych,  rekreacyjnych 
lub sportowo - rekreacyjnych na 
terenie Gminy Nysa

16
organizacje pozarządowe 
realizujące program 
pożytku publicznego

926 92605 2360

7 000,00 Organizacja aktywności fizycznej 
dla osób starszych

17

organizacje pozarządowe 
realizujące zadania 
zlecone w zakresie kultury 
fizycznej i sportu

926 92605 2820 300 000,00
Projekt służący rozwojowi sportu 
na terenie Gminy Nysa w różnych 
dyscyplinach sportowych

18 Rodzinne Ogrody 
Działkowe 900 90095 6230 200 000,00 Budowa lub modernizacja 

infrastruktury ogrodowej
Dotacje podmiotowe 21 019 659,00

1 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80101 2540 1 249 160,00

2
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa - Szkoła 
w Chmurach 

801 80101 2540 1 505 000,00

3 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80101 2540 1 559 300,00

4

Publiczna Szkoła 
Podstawowa    
z Oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
w Domaszkowicach

801 80101 2590 719 850,00

Bieżąca działalność placówek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1438



5 Szkoła Podstawowa 
w Przełęku 801 80101 2590 2 605 260,00

6

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa Morcinka 
z oddziałem 
Przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80101 2590 2 547 960,00

7 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 801 80104 2540 635 430,00

8
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

801 80104 2540 673 560,00

9 Fundacja Dziecka Świat 
- przedszkole 801 80104 2540 546 470,00

10 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 801 80104 2590 1 762 260,00

11 Przedszkole w Przełęku 801 80104 2590 152 500,00

12
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80104 2590 508 350,00

13

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

801 80104 2590 406 670,00

14 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 801 80149 2540 347 200,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

15
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

801 80149 2540 260 401,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

16 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 801 80149 2590 173 600,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

17

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

801 80149 2590 173 600,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

18
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie "Nasza 
Lipowa"

801 80149 2590 79 490,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

19 Fundacja Dziecka Świat 
- przedszkole 801 80149 2540 260 400,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

20 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa 801 80150 2540 1 906 440,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

21 Diecezjalna Szkoła 
Podstawowa 801 80150 2540 377 880,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1438



22

Publiczna Szkoła 
Podstawowa z oddziałami 
Przedszkolnymi 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich 
w Domaszkowicach

801 80150 2590 576 455,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

23 Szkoła Podstawowa 
w Przełęku 801 80150 2590 539 470,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

24

Szkoła Podstawowa im. 
Gustawa Morcinka 
z oddziałem 
Przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80150 2590 1 307 130,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży

25
Prywatne Przedszkole 
"Bajkowy Świat" Celina 
Lichnowska KARO

854 85404 2540 23 025,00

26 Prywatne Przedszkole 
"Smerf" 854 85404 2540 30 699,00

27 Fundacja Dziecka Świat 
- przedszkole 854 85404 2540 23 024,00

28

Przedszkole 
w Domaszkowicach 
Stowarzyszenia Przyjaciół 
Szkół Katolickich

854 85404 2590 23 025,00

29
Przedszkole w Lipowej  
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

854 85404 2590 30 700,00

30 Publiczne Przedszkole 
"Zaczarowany ołówek" 854 85404 2590 15 350,00

Bieżąca działalność placówek

Razem dotacje spoza jednostek 
sektora finansów publicznych 26 601 757,10

RAZEM DOTACJE 36 362 135,20

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1438


		2025-06-05T07:39:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




